РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 октября 2012г.                                                                             № 186                                                                           ст. Казанская
О внесении изменений в

постановление от 3.10.2011 г. № 197
          В соответствии с постановлением   Администрации Казанского сельского поселения от 29.09.2008г. № 123 «О Порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации, порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию Казанского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»:

1.1. Наименование программы изложить в новой редакции: «Комплексная программа по жилищно-коммунальному  хозяйству, благоустройству, землеустройству
 и землепользованию Казанского  сельского поселения на 2012 – 2017 годы»
1.2. В паспорт программы в раздел «Объемы и источники финансирования»  согласно приложения:
	Сроки реализации

Программы
	2012-2017 г.

	Объемы и источники

финансирования

Программы

	- общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2017 годах –12194,0 тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета поселения –  6608,0 тыс. рублей;

Объем финансирования по годам:

2012 год – 2435,6 тыс. рублей;

2013 год – 2942,4 тыс. рублей;

2014 год – 1519,5 тыс. рублей.
2015 год – 1765,5 тыс. рублей.

2016 год – 1765,5 тыс. рублей.

2017 год – 1765,5 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования,  могут быть уточнены при формировании  решений Собрания депутатов Казанского сельского поселения о бюджете Казанского сельского поселения Верхнедонского района .

1.3. В раздел 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы.» в таблицу:
	№ п/п
	Наименование мероприятий, направлений
	Ответственный
	Срок исполнения
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2012
год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	Администрация Казанского сельского поселения
	2012-2017г.г.
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0

	2
	Освещение территорий Казанского сельского поселения, зданий, сооружений
	Администрация Казанского сельского поселения
	2012-2017г.г.
	742,4
	1177,6
	1279,3
	800,0
	800,0
	800,0

	3
	Озеленение территории поселения
	Администрация Казанского сельского поселения
	2012-2017г.г.
	1468,4
	1521,8
	1015,2
	600,5
	600,5
	600,5

	4
	Организация и содержание мест захоронения
	Администрация Казанского сельского поселения
	2012-2017г.г.
	200,0
	200,0
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству  и содержанию коммунального хозяйства
	Администрация Казанского сельского поселения
	2012-2017г.г.
	25,0
	25,0
	25,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ИТОГО

	2435,6
	2924,4
	2519,5
	1465,5
	1465,5
	1465,5

   2. Сектору экономики и финансов, предусмотреть ассигнования на реализацию  Муниципальной долгосрочной целевой программы   «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию Казанского сельского поселения на 2012 – 2017 годы» с учетом внесенных изменений.

  3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие в 2012 году.

  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казанского

сельского поселения                                                                                   Л.А. Самолаева